
GERB. TĖVELIAI, SIEKDAMI BENDRADARBIAUTI, 
 

 Vadovaujantis su įstaiga sudaryta Ikimokyklinio/priešmokyklinio ugdymo paslaugų 

sutartimi, vaiko tėvai (globėjai) įsipareigoję sumokėti mokestį už vaiko išlaikymą (maitinimą, 

ugdymą ir kitų reikmių tenkinimą). 

 Vadovaujantis Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2014 m. spalio 22 d. sprendimu Nr. 1-

2070 „Dėl Mokesčio už vaiko išlaikymą Vilniaus miesto savivaldybės mokyklose, 

įgyvendinančiose ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, nustatymo tvarkos 

aprašo tvirtinimo ir vienos dienos vaiko maitinimo normos nustatymo“ (2017 m. rugpjūčio 30 d. 

sprendimo Nr. 1-1121 redakcija), primename, kad mokestis už vaiko maitinimą ir ugdymo 

reikmių tenkinimą įstaigoje, mokamas už praėjusį mėnesį ir turi būti sumokėtas iki einamojo 

mėnesio paskutinės dienos. (darželio internetinėje svetainėje pateikta informacija) 

 SKOLININKUS informuojame apie esamą įsiskolinimą tvarka: 

• žodinis grupės auklėtojos raginimas sumokėti mokesčius tėvams (globėjams) pateikus vaiko 

lankomumo žiniaraščio Kvitą; 

• telefoninis skambutis direktoriaus pavaduotojos ugdymui raginimas sumokėti mokesčius 

tėvams (globėjams); 

• direktorės ugdytinių lankomumo žiniaraščių Kvitų vizavimas, paraginant sumokėti mokesčius 

tėvams (globėjams). 

 NESUMOKĖJUS SKOLOS, vadovausimės Vilniaus miesto savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2018 m. sausio 11 d. įsakymu Nr. 30-84 „Dėl nesumokėtų mokesčių už vaiko 

išlaikymą Vilniaus miesto savivaldybės mokyklose, įgyvendinančiose ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo programas, išieškojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

(darželio internetinėje svetainėje pateikta informacija) 
    PAGARBIAI, 

l. e. p. direktorė Daiva Tarvydienė 


